
D I E T A R Y  O P T I O N S
In case of allergy, please notify any member of our DINE at LEGOLAND® management team before ordering any food. 

GLUTEN FRIENDLY DAIRY FRIENDLY DAIRY & EGG FRIENDLY VEGETARIAN VEGAN

BURGER STOP Burger & Fries 
w/ Allergen Friendly Bun Upon Request

Burger & Fries 
*Lactlylate + Egg in Bun

Burger & Fries 
 w/ Allergen Friendly Bun Upon Request

CASTLE BURGERS Burger & Fries 
w/ Allergen Friendly Bun Upon Request

Burger & Fries 
*Lactlylate + Egg in Bun

Burger & Fries 
w/ Allergen Friendly Bun Upon Request

CASTLE 
ICE CREAM

Raspberry Sorbet Raspberry Sorbet Raspberry Sorbet All ice cream is vegetarian 
(ask for full list of ingredients) Raspberry Sorbet

CITY PARK 
CRÊPERIE

All Crêpes 
*Eggs, Milk & Butter in 

Crêpe Batter

CHURROS
CON CHOCOLATE

Churro no Chocolate Sauce 
(Contains Egg Whites)

Churro no Chocolate Sauce 
(Contains Egg Whites)

Churro with or without 
Chocolate Sauce

(Contains Egg Whites)

SPICY RICE BOWLS
DIETARY INFO COMING SOON

FUN TOWN’S
URBAN KITCHEN

Chicken or Tofu curry 
with Basmati Rice Hot Dogs & Chicken Tenders

Curry and Veggies with Rice  
NO SAUCE; Kids’ Meals  

Chicken Tenders, Hot Dog

Tofu Curry and Rice, Pasta 
Fettuccini and Veggies 
NO LOBSTER STOCK, 
some Salad Bar Items

Tofu Curry and Rice NO SAUCE, Pasta 
Fettuccini and Veggies 
NO LOBSTER STOCK, 
some Salad Bar Items

GARDEN
DELI & CAFE

GF Sandwich Bread 
*Upon Request

Most sandwiches can be modified
Ask a manager for details

Most sandwiches can be modified
Ask a manager for details

Tomato Bisque,
Caprese Sandwich,

Roasted Vegetable Sandwich

Roasted Vegetable Sandwich can 
be ordered without Goat Cheese, 

Roasted Vegetable Salad 

GRANNY’S 
APPLE FRIES

Apple Fries, Whipped Cream 
Contains Vanilla Sauce

Apple Fries 
*no Whipped Cream

Apple Fries are egg free. 
Order without Whipped Cream for 

dairy free
Apple Fries Apple Fries 

*no Whipped Cream

KNIGHTS’ 
SMOKEHOUSE BBQ

Chicken, Pork Ribs, 
Beef Brisket, Pulled Pork

Chicken, Pork Ribs, 
Beef Brisket, Pulled Pork, 

Hot Dogs & Chicken Tenders

Chicken, Pork Ribs,  
Beef Brisket, Pulled Pork

Fire Roasted Corn on the Cob, 
Salads Fire Roasted Corn on the Cob

NINJA KITCHEN Chicken or Pork Belly 
Rice Bowls NO NINJA SAUCE

Pork Belly or  
Chicken Bao Bun 

Pork Belly or  
Chicken Bao Bun 

 Tofu Banh Mi, Tofu Bao Bun,  
Tofu Rice Bowl, Salads

Tofu Bao Bun,  
Tofu Rice Bowl

OCEAN 
JOURNEY CAFE

AT SEA LIFE® AQUARIUM

GF Mac and Cheese, 
Hamburger on a bed of lettuce  

*no bun, Garden Salad *no croutons

Hamburgers *no cheese,  
Noodles with Olive Oil, Sandwiches 

*no cheese

Caprese Sandwich,  
Grilled Cheese Sandwich,

Grilled 3 Cheese, Mac and Cheese 

PIZZA MANIA Gluten Friendly Pizza Crust 
*Upon Request Salads & Garden Pizza Salads

PIZZA & PASTA 
BUFFET

Salad Bar Options 
Gluten Friendly Pizza Crust & Pasta 

*Upon Request

Salad Bar Options
Pasta with Marinara 

Tomato Basil Marinara Pasta, 
Cheese Pizza, Veggie Pizza, Garlic 

Breadsticks, Salad Bar

Salad Bar Options
GF Pasta with Marinara

*Upon Request

THE MARKET GF Grab-n-Go Options 
*See Labels Caprese Sandwich, Salads

WOK ‘N’ BOWL
RAMEN

Chicken or Tofu Stir Fry 
over rice, *No Sauce, 

Rice Noodles Upon Request

All Ramen Bowls, Stir-Fries, 
Kids’ Meals

Ramen Bowls order with 
Rice Noodles and No Egg, 

Chicken and Tofu Stir-Fries

Tofu Stir-Fry on White Rice, 
Tofu Miso Ramen

Tofu Stir Fry on 
Tamaki Gold White Rice

Food Allergies and Intolerances: Please speak to a member of our staff about ingredients in your meal before ordering. Staff may not be able to offer specific advice or make recommendations beyond the  
8 common allergen groups. Please be aware that although every care is taken to prevent cross contamination, foods containing allergens including nuts and gluten are handled in the kitchen / food outlet.

LEGO, the LEGO logo, the Brick and Knob configurations, the Minifigure and LEGOLAND are trademarks of the LEGO Group. ©2019 The LEGO Group. 
LEGOLAND is part of Merlin Entertainments plc. “Coca-Cola Freestyle” is a registered trademark of The Coca-Cola Company.

View Main LEGOLAND® Map for Directions

◊ This location’s menu may change. Please see
LEGOLAND app for latest information.

Available at The Market, 
Castle Ice Cream and 
Fun Town Hot Dogs. A Culture of Pride & Passion

D I N I N G  G U I D E

WE START
FROM SCRATCH

Our kitchen crew is 
proud of our recipes 
and spends the extra 
time it takes to get

HAND-CRAFTED 
QUALITY

we make everything right here inside of our restaurants!
We do not use any commissary, factory made, pre-prepped goods in our kitchens.

Only at
Garden Deli

& Cafe

Did you 

 Know?



PASS MEMBER SECRET:
Our sausages are  

slow-cooked, smoky and 
succulent. Elgin has 

made them from scratch 
for over 100 years. 

Try them both Original Beef 
or Jalapeno & Cheddar.

PASS MEMBER SECRET:
Our Porchetta is rolled 

in-house and slow-roasted 
until a perfect crust of 

crispy crackling is formed.

PASS MEMBER SECRET:
 Toss UP between the 

Famous Steak Sandwich 
and new handcrafted 

signature salads.

PASS MEMBER SECRET:
 Our Ramen Bone Broth 

is made fresh daily 
right at Wok ‘n’ Bowl.

PASS MEMBER SECRET:
The Bolognese is 

AMAZING. (We cook
it for over 8 hours)

PASS MEMBER SECRET:
Our one-of-a-kind Mac 
and Cheese is made to 
order with fresh cheese 
sauce for each serving. 

It’s custom comfort  
food only available at 
Ocean Journey Café.

Food Stands    GRAB-N-GO!Restaurants

Knights’ Smokehouse BBQ  
Wood-fired Brisket, Ribs and Chicken all smoked twelve hours low �and 
slow Texas-Style.
Kids’ Meals: Chicken Tenders, Hot Dogs or Pulled Pork served with French 
Fries, Snack and Drink.

Wok ‘N’ Bowl Ramen
Try our Traditional Broth (made with beef, pork and chicken) or Miso 
Broth served with slow roasted Pork Belly, Chicken Breast or Tofu. Also 
offered as an authentic Stir Fry, all served right in front of you. 
Kids’ Meals: Orange or Teriyaki Chicken served with Rice or Fried Noodles, 
Snack or Whole Fruit and Drink.

Pizza & Pasta Buffet
Pizza, pasta and sauces made daily from scratch. Also, enjoy a great big 
salad bar with lots of fresh choices. No separate Kids’ Meal option.

OCEAN JOURNEY CAFE at SEA LIFE® Aquarium
Fast, fresh and flavorful food. Enjoy family favorites such as Gourmet 
Mac and Cheese, Angus Beef Hamburgers and assorted Salads. 
Kids’ Meals: Mac & Cheese, Grilled Cheese Sandwich, Quesadilla, or 
Chicken Tenders served with Snack and Drink.

Garden Deli & Cafe 
Rustic sandwiches made with slow-roasted meats hand-sliced daily. 
On the lighter side, we offer Pesto Chicken Salad, Caprese and Roasted 
Vegetable Sandwiches all finished with homemade sauces and fresh 
toppings served on an artisan roll. Our classic soups are all made from 
scratch daily.
Kids’ Meals: Ham & Cheese, Chicken Salad, PB&J or Grilled Cheese all 
served with Chips, Snack or Whole Fruit and Drink.

Fun town’s urban kitchen
Four of our favorites: Famous Steak Sandwich, Asian Chicken Stir-Fry, 
Spicy Shrimp Fettuccini, and our Fresh Salad Bar. Indulge your sweet 
tooth with an array of signature sweets.
Kids’ Meals: Chicken Tenders, Hot Dogs, or Pesto Chicken Wrap served 
with Chips, Snack or Whole Fruit and Drink.

Food Stands    GRAB-N-GO!Restaurants
	 The Market  All day healthy snacks. Just made, grab ‘n’

go sandwiches on freshly baked bread, gourmet coffees, soft drinks, 
freshly cut fruit cups and fresh baked cookies and pastries. 
PASS MEMBER SECRET: Organic baby food plus LOTS of Allergy-Free and 
Gluten-Free snack options. Don’t miss the Gourmet Chocolate Bricks.

Ninja Kitchen*
Banh Mi Vietnamese sandwiches 
on fresh baked baguette or 
steamed Bao Buns. Both filled 
with crispy pork belly, lemongrass 
chicken or baked sweet chili tofu. 
PASS MEMBER SECRET: Pork belly 
is slow roasted overnight for a 
signature sweet, salty, crispy flavor.

Pizza Mania* Personal Pizzas served hot and fresh.
PASS MEMBER SECRET: One of the quickest ways to DINE at LEGOLAND®

Spicy Rice Bowls* Build your own rice or noodle bowl with 
your choice of Bulgogi Beef, Chicken, or Tofu.

Burger Stop* 100% all-natural beef. Locally baked brioche 
bun and homemade secret sauce.

Castle Burgers* 100% all-natural beef. Locally baked 
brioche bun and homemade secret sauce.

City park crêperie From scratch batter, made to order, 
served with Nutella or fruit topping – “the real deal”.

Churro con ChocolatE Authentic Spanish recipe with 
dough fresh made here daily, dipped in Belgian chocolate.

Granny’s Apple Fries Granny’s hand cut Apple Fries served 
with freshly whipped cream (flavored with REAL vanilla) and  
whipped to order. 
PASS MEMBER SECRET: They’re famous and they were invented here at 
LEGOLAND CALIFORNIA.

Castle ice cream Featuring hand-scooped ice cream, 
sundaes, frozen drinks and coffee drinks.

*
 
Offers a Kids’ Meal Option

◊ Please see LEGOLAND app for latest information.
For numbers and colored circles, refer to your Park map for locations.

Try Me

NEW


